关于开展2017年度吴健雄学院
十大“健雄学子”评选表彰活动的通知
院团学联各部门、学院各班级：
为学习贯彻十九大精神，引导青年学生树立远大志向、追求卓越至善，营造积极向上、奋勇争先的学院文化氛围，经学院研究决定开展2017年度十大“健雄学子”评选表彰活动，以表彰先进、树立标兵，发挥朋辈互助、榜样引领作用。现将有关事宜通知如下：
一、评选对象
评选对象为吴健雄学院二年级以上（含二年级）的学生。
二、评选条件
1. 热爱社会主义祖国，遵守宪法和法律；遵守学校规章制度；诚实守信，道德品质优良；积极进取，关心集体，热心帮助他人；
2. 须满足下列条件中的一项或多项：
（1）在校期间学习成绩优异，在学习上起模范带头作用；
（2）创新能力强、综合素质等方面特别突出，在学术科研及竞赛中获得优异成绩；
（3）在社会实践、文体活动、公益服务中表现出色，担任学生骨干满一年，或承担重要集体工作，或为学院学校荣誉做出特别贡献；
（4）曾或“健雄学子”称号的同学，可凭借新的成果继续参选。
三、评选方式
1.初评
采用班级推荐、个人自荐两种方式。班级推荐：14、15、16级每个班至少参报2名，荣获2016-2017年度国家奖学金、校长奖学金、宝钢奖、航天奖、省级三好学生、省级优秀学生干部等重大奖项的同学必须参评。各班推荐超过2名也可，不足2名经班内投票产生。个人自荐：未被班级推荐的同学，如有参加评选的强烈愿望，可自荐参评。
2.复评
学院教师代表和学生代表组成专门的评审小组，对申报材料进行筛选审议并确定15位进入现场终评的候选人员名单。候选人员的事迹将通过学院网站和学院微信公众号予以推送和宣传。
3.终评
“吴健雄学院2017年度健雄学子评选表彰大会”将于2018年3月隆重举行。届时将通过每位候选人现场展示、观众现场投票和评委打分的方式产生十大“健雄学子”。
四、材料提交方式
[bookmark: _GoBack]经班级推荐或个人自荐的申请人，请于12月20日24:00前， 《2017年健雄学子申请表》1份，个人照片1-2张，及其他相关资料发至wjxxyzzb@sohu.com，【邮件主题】为：健雄学子班荐/自荐+姓名+学号+联系方式。其中个人介绍包括科研成果与个人成绩、社会活动经历和个性化介绍三部分。本次活动由吴健雄学院团学联组织部、文化部承办，活动联络人为学院团学联主席姜宁（联系方式：15651897320）。
吴健雄学院
二〇一七年十二月八日